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АГЕНДА 

Четврт состанок на 

СОВЕТОДАВЕН ОДБОР на  

Национална платформа за женско претприемништво 

Место: Сојуз на стопански комори на Македонија (ул. Црвена Скопска Општина 

бр.10) 

Датум: 02.12.2022 

Почеток: 14:00 часот 

 

14:00 Почеток на настан 
 

14:00 – 14:05 Регистрација за настан 

14:05-14:20 

 
Дискусија за активностите и достигнувањата на НПЖП во 
изминатата година од членовите на Советодавниот одбор и на 
Платформата 
 

14:20-14:50 
 
Предлози за теми за Тематска група за 2023 година 
 

14:50-15:10 Предлози на теми за Секторска група за 2023 

15:10 – 16:00 

 
Предлози за активности на Советодавниот одбор за наредната 
година во насока на унапредување на женското претприемништво 
 
Предлози за транзиција на Платформата од кофинансирање на ЕУ 
во самоодржливост 
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